[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01 февраля 2013г.                                 №19                        п.Веселый

О  присвоении адресных номеров

разделенному земельному участку.

    На основании заявления Арутюнова Валерия Отаровича  о присвоении    адресного номера разделенному земельному участку, свидетельством о государственной регистрации права серия 61-АЗ №254816 от 21.12.2012г, в соответствии с Положением «О порядке ведения адресного реестра Веселовского района»,
1.Присвоить разделенному земельному участку кадастровый номер 61:06:0010113:10 общей площадью 1894 кв.м., расположенный по адресу Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Октябрьская, 196,кв.3 находящемуся в собственности Арутюнова Валерия Отаровича, с разрешенным использованием для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания адресные номера:
· Земельному участку площадью 635 кв.м. кадастровый номер  61:06:0010113:311 для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания - Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Октябрьская, 196, кв.3.

· Земельному участку площадью 1259 кв.м. кадастровый номер 61:06:0010113:312 для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания – Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Октябрьская, 196-а.
2.Арутюнову Валерию Отаровичу осуществить государственный кадастровый учет изменений  сведений об адресе земельного участка с кадастровым номеров 61:06:0010113:312.
   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Веселовского сельского поселения                                               А.Н.Ищенко
Исполнитель Е.Н.Василевская